
Płatności powtarzalne BLIK w SGB Mobile – alternatywa dla cyklicznych płatności kartowych za 

subskrypcje. 

Materiał pomocniczy opisujący usługę dla pracowników Banków Spółdzielczych, SGB- Banku S.A. oraz 

Call Center 

 

1. Płatności powtarzalne BLIK to usługa oferowana przez Polski Standard Płatności. Działa ona na 

podobnej zasadzie jak subskrypcje/polecenie zapłaty, tyle że w oparciu o kod BLIK a nie dane 

kartowe. W tej usłudze używamy głównie dwóch sformułowań: 

 Płatności powtarzalne BLIK (PP) – wyrażona zgoda użytkownika na inicjowanie przez 

sprzedawcę Transakcji Powtarzalnych. Taką zgodę wyraża Użytkownik w SGB Mobile i 

mam możliwość jej podglądania. 

 Transakcja powtarzalna BLIK (TP) – pojedyncza transakcja inicjowana przez 

sprzedawcę na podstawie zapisanej Płatności powtarzalnej (PP). 

 

2. Każdy sprzedawca jak np. Allianz czy T-Mobile może wybrać jeden z trzech modeli Płatności 

Powtarzalnych BLIK, które będzie oferować Klientowi, a które ten będzie mógł zaakceptować 

w SGB Mobile. 

 Model A – Transakcje Powtarzalne autoryzowane są automatycznie (bez 

potwierdzania przez Użytkownika w aplikacji mobilnej), na stałą kwotę, ze stałą 

częstotliwością, do czasu upłynięcia daty ważności.  

 Model M – w aplikacji mobilnej każdorazowo wyświetlana jest Użytkownikowi 

Transakcja Powtarzalna do potwierdzenia. Potwierdzenie Użytkownika jest 

wymagane do zrealizowania transakcji. Transakcje mogą mieć zmienne kwoty i różną 

częstotliwość. Ważność Płatności Powtarzalnej może być konkretnie określona datą 

lub oznaczona jako bezterminowa/do odwołania.  

 Model O - Transakcje Powtarzalne autoryzowane automatycznie (bez potwierdzania 

przez Użytkownika w aplikacji mobilnej), mogą mieć zmienne kwoty i różną 

częstotliwość. Ważność Płatności Powtarzalnej może być konkretnie określona datą 

lub oznaczona jako bezterminowa/do odwołania.  

W zależności od tego jaki będzie model takie dane wyświetlą się Użytkownikowi aplikacji na 

ekranie. 

3. Polski Standard Płatności prowadzi rozmowy z kolejnymi sprzedawcami tak by poszerzyć listę 

partnerów u których użytkownicy aplikacji SGB Mobile będą mogli skorzystać z płatności 

powtarzalnych BLIK. Aktualnie rozwiązanie dostępne jest w: 

 Play,  

 TUZ Allian, 

 T- Mobile włącznie z Heyah, Orange oraz Plus (Plus i Plush) w zakresie doładowań 

telefonów na kartę. 

 

4. Poniżej krótki opis usługi w aplikacji SGB Mobile. 

 

 

 

 



Płatności powtarzalne znajdują się w module BLIK  

 
 

 
W sekcji Płatności powtarzalne BLIK Użytkownik zobaczy trzy zakładki: 

 „Twoje płatności” – gdzie widzi wszystkie aktywne oraz zakończone PP, w które może kliknąć i 

podejrzeć szczegóły oraz historię wszystkich transakcji przypisanych do tej konkretnej płatności 

powtarzalnej. 

o  

 

 

 

 

 

 



 „Do potwierdzenia” – gdzie pojawią się płatności powtarzalne BLIK, które będą czekały na 

autoryzację. 

 
 

 
 „Historia” – zakładka z dwoma sekcjami pokazująca, które transakcje znajdują się w trakcie 

realizacji, a które zostały już wysłane. W trakcie realizacji mogą znajdować się te transakcje, 

które z uwagi na brak środków na koncie lub przekroczenia limitu nie mogły zostać skutecznie 

zrealizowane. W takich przypadkach system w ciągu maksymalnie 72 godzin będzie odpytywał 

czy na rachunku pojawiły się środki lub czy nie został przekroczony limit i transakcja może zostać 

zrealizowana. W każdej chwili Użytkownik może podejrzeć szczegóły transakcji. 

 

 

 

W przypadku pytań zachęcamy do kontaktu z zespołem opiekującym aplikację SGB Mobile lub 

zadawanie pytań przez Serwis SGB. 

 


